
 

SITUAŢIA CONTRACTELOR ÎNCHEIATE  

LA NIVELUL I.T.P.F. IAŞI  

ÎN ANUL 2020 

 

 

Nr.  

crt. 

Numărul 

contractului 

Valoare  

(lei fără 

TVA) 

Procedura de 

achiziţie 

Denumirea  

contractului 
Tipul contractului Operator economic 

Persoana 

responsabilă 

cu executarea 

1.  1269104/08.01.2020 78801.06 Achiziţie directă 
Contract servicii 

asigurari RCA 
Contract servicii  CITY INSURANCE Scms. Rusu Ionuţ 

2.  1269112/16.01.2020 6177 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

 Contract subsecvent nr. 3 

Lot 1 
SC COPROT SRL 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

3.  1269113/16.01.2020 762 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

 Contract subsecvent nr. 3 

Lot 2 
SC COPROT SRL 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

4.  1269114/16.01.2020 160 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

 Contract subsecvent nr. 2 

Lot 3 
SC COPROT SRL 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

5.  1269115/16.01.2020 1140.8 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

 Contract subsecvent nr. 2 

Lot 4 
SC COPROT SRL 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

6.  1269116/16.01.2020 6600 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

 Contract subsecvent nr. 3 

Lot 7 
SC COPROT SRL 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

7.  1269117/17.01.2020 152220 Procedura simplificată Furnizare CLU 
Contract subsecvent nr. 2 

 
ALMATAR 

Cms. şef  Căpraru 

Cătălin 

8.  1269119/20.01.2020 207350 Procedura simplificată 
Furnizare costume 

protecţie vară 
Acord cadru S.C. INVICTUS Cms. Popa Mihaela 

9.  1269120/20.01.2020 258700 Procedura simplificată 
Furnizare costume 

protecţie iarnă 
Acord cadru S.C. INVICTUS Cms. Popa Mihaela 

10.  1269123/23.01.2020 4044.48 Procedura simplificată 
Contract servicii 

auto 

 Contract subsecvent nr. 9 

Lot 5 Botoşani 
TRIDEX Botoşani 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

11.  1269124/23.01.2020 3564.75 Procedura simplificată 
Contract reparatii  

auto 

 Contract subsecvent nr. 6 

Lot 2 
SERMECOM 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

12.  1269135/04.02.2020 - Procedură MAI 

Act aditional 

prelungire 

valabilitate 

Act aditional 2 SC TELEKOM RMC Scms. Bârlea M. 

13.  1269136/04.02.2020 36919.80 Procedura simplificată 
Furnizare hrană 

câini seniori 
- contract subsecvent nr. 8 

SC THOR PETFOOD 

DISTRIBUTION SRL 
Cms. Popa Mihaela 

14.  1269139/10.02.2020 83978 Procedura simplificată 
Furnizare costume 

protecţie iarnă 
 Contract subsecvent nr. 1 

 
S.C. INVICTUS Cms. Popa Mihaela 



Nr.  

crt. 

Numărul 

contractului 

Valoare  

(lei fără 

TVA) 

Procedura de 

achiziţie 

Denumirea  

contractului 
Tipul contractului Operator economic 

Persoana 

responsabilă 

cu executarea 

15.  1269147/18.02.2020 4935 Procedura simplificată 
Furnizare hrană 

câini juniori 
- contract subsecvent nr. 5 

SC THOR PETFOOD 

DISTRIBUTION SRL 
Cms. Popa Mihaela 

16.  1269148/19.02.2020 3932.78 Procedura simplificată Service 
 Contract subsecvent nr. 10 

Lot 5 
TRIDEX Botoşani 

 

Cms. Rusu Ionuţ 

17.  1269151/21.02.2020  7030.52 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

produse papetarie 

Contract subsecvent nr. 1 

 
AGRESSIONE GROUP Cms. Popa Mihaela 

18.  1269152/21.02.2020 - Procedura simplificată 
Servicii asigurare 

RCA 
Act aditional nr.1 CITY INSURANCE Cms. Rusu Ionuţ 

19.  1269153/24.02.2020 15458 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.4  

Lot 2 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

20.  1269154/24.02.2020 8884 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.4  

Lot 1 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

21.  1269181/04.03.2020 2389.51 Procedura simplificată 
Contract reparatii 

auto 

Contract subsecvent nr.6  

Lot 2 
SER MECOM Cms. Rusu Ionuţ 

22.  1269182/04.03.2020 8222.29 Procedura simplificată 
Contract service 

auto 

Contract subsecvent nr.4 

 Lot 4 
SER MECOM Cms. Rusu Ionuţ 

23.  1269183/04.03.2020 5179.04 Procedura simplificată 
Contract service 

auto 

Contract subsecvent nr.5 

 Lot 1 
SER MECOM Cms. Rusu Ionuţ 

24.  1269212/08.04.2020 42 Procedura simplificată 
Contract semnatura 

electronica 

Contract subsecvent nr.9 

 
SC DIGISIGN SA Scms. Bârlea Dan 

25.  1269213/09.04.2020 1763.6 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.3 

 Lot 3 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

26.  1269214/09.04.2020 5720 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.4 

 Lot 7 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

27.  1269215/09.04.2020 3231 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.3 

 Lot 4 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

28.  1269216/09.04.2020 19422 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.5 

 Lot 2 
SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

29.  1269217/09.04.2020 10162 Procedura simplificată 
Contract furnizare 

piese auto 

Contract subsecvent nr.5 

 Lot 1  

VW-Audi 

SC COPROT SRL Cms. Rusu Ionuţ 

30.  1269227/15.04.2020 25894   Procedura simplificată Cartuse Acord cadru Lot 1 VICINSERO Scms. Bârlea Dan 

31.  1269228/15.04.2020 204415 Procedura simplificată Cartuse Acord cadru Lot 2 VICINSERO Scms. Bârlea Dan 



Nr.  

crt. 

Numărul 

contractului 

Valoare  

(lei fără 

TVA) 

Procedura de 

achiziţie 

Denumirea  

contractului 
Tipul contractului Operator economic 

Persoana 

responsabilă 

cu executarea 

32.  1269229/15.04.2020 8396 Procedura simplificată Cartuse 
Contract subsecvent nr.1 

 Lot 2 
VICINSERO Scms. Bârlea Dan 

33.  1269241/27.04.2020  Procedura simplificată Telefonie mobilă 
Contract subsecvent nr. 5 

 
ORANGE Scms. Bârlea Dan 

34.  1269242/27.04.2020  Procedura simplificată Telefonie fixa 
Contract subsecvent nr. 5 

 
TELEKOM Scms. Bârlea Dan 

35.  1269248/05.05.2020 207350 Procedura simplificată 
Furnizare costume 

protecţie vară 

Contract subsecvent nr. 1 

 
S.C. INVICTUS Cms. Popa Mihaela 

 


